
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

Об организации «Педагогических чтений»

от <#></» /7^ 2020г. №

На основании плана методической работы на 2020-2021 учебный год, в 
целях активизации деятельности педагогов по совершенствованию 
профессионального мастерства, приказываю:

1. Провести «Педагогические чтения» с 11,12.2020г.
2. Утвердить план «Педагогических чтений» (приложение!).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УР Г.Ф.Гребенщикову.

Директор ЛГ МАОУ «СОШ № 1» Н.В.Шахматова

При проведении антикоррупционной 
признаки коррупционности

экспертизы проекта п л
ИЛ

(выявлены, не выявлены)
Председатель комиссии по

С.В. Балуева

С приказом ознакомлены:

противодействию коррупции



План «Педагогических чтений»

№

п/п

ФИО учителя Наименование меропрития

1. Седова Е.М. Особенности организации 
образовательного процесса, направленного 
на развитие функциональной грамотности 
обучающихся.

2. Нурисламов И.Р. Особенности проведения дистанционных 
уроков на онлайн-платформе ZOOM

3. Чижик Е.А. Как учителю работать с неуспевающим 
учеником.

4. Щукина Е.М. Теория и практика рефлексивно
деятельностного подхода.

5. Злобин Д.В. Использование формирующего оценивания 
на уроках истории и обществознания.

6. Озералин А.В. Развитие регулятивных универсальных 
учебных действий на уроках физической 
культуры и во внеурочной деятельности

7. Тухтарова А.К. Развитие коммуникативных УУД в работе 
учителя английского языка


